PAGE
2

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	02.10.2020
	с.Большой Улуй
	№ 2

	Об избрании заместителя
председателя Большеулуйского
сельского Совета депутатов

Руководствуясь пунктом 3 статьи 15 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Большеулуйского сельского Совета депутатов Кравченко Светлану Васильевну.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Большеулуйского

Сельского Совета депутатов

Н.П.Григорьева